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Sablé Rond Parmesan @3cm

Réf : 13958

Fournisseur : MERCIER

Origine / Fabrication

Transformé en France

Conditionnement

Carton de +/-250 pieces Carton de 1.000 kg

Liste des ingrédients

farine de BLE; BEURRE (LAIT); OEUF entier; poudre d'/AMANDES; PARMIGIANO
Reggiano 7,6% (LAIT, sel, présure); Emmental(LAIT; sel; ferments lactiques
(LAIT)); CREME (LAIT), stabilisant : carraghénanes; ; sel fin; sorbitol; poudre a
lever: E450i, E500ii;

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Biscuit sablé parmesan AOP
Dimension : @ 3cm

Absence d'OGM

Allergénes

céréales contenant du gluten, lait et produits a base de lait (y compris lactose),
oeufs et produits a base d'oeufs, amandes / présences éventuelles : fruits a
coques, sésame, soja, moutarde

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Recommandations de mise en oeuvre

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1880

Energie (kcal) : 449 Fibres alimentaires (g) : 1.8

Glucides (g) : 34

Dont en sucres (g) : 2.5 Protéines (g) : 12.2

Matiéres grasses (g) : 29.2

Dont en acides gras saturés (g) : | Sel(g): 2.3
16.4

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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